
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01.10.2025                                        м. Чернігів                                        №  39/ВС

 

 

Про проведення експерименту  

щодо використання нової  

електронної системи оцінювання  

знань ЗВО  

 

З метою підвищення якості вищої освіти та об’єктивного оцінювання 

знань здобувачів вищої освіти під час заліково-екзаменаційних сесій  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Декана Юридичного факультету ННІ права та соціальних технологій 

СЕЛЕЦЬКОГО О.В. організувати проведення у 1-му та 2-му семестрах 2025-

2026 н.р. експерименту щодо використання нової електронної системи 

оцінювання знань здобувачів вищої освіти (без безпосередньої участі 

науково-педагогічних працівників під час оцінювання). 

2. Завідувача кафедри кримінального права та правосуддя 

Коломієць Н.В., доцента кафедри правоохоронної діяльності та 

загальноправових дисциплін Нітченко А.Г., доцента кафедри публічного та 

приватного права Барабаш А.Г. до 01.12.2025 розробити та затвердити на 

засіданні кафедр тести (контрольні завдання) для складання 

диференційованих заліків та екзаменів згідно з Додатком. 

3. Завідувача кафедри публічного та приватного права 

Литвиненко В.М., доцента кафедри кримінального права та правосуддя 

Сенченко Н.М., доцента кафедри правоохоронної діяльності та 

загальноправових дисциплін Олійника В.С. до 01.03.2026 розробити та 

затвердити на засіданні кафедр тести (контрольні завдання) для складання 

диференційованих заліків та екзаменів згідно з Додатком. 

4. Заступника директора ННІ електронних та інформаційних 

технологій СИСУ Д.М. забезпечити технічний супровід проведення 

експерименту. 



 

5. Начальника навчального відділу БАЗИЛЕВИЧ Л.В. скласти розклад 

заліків та екзаменів зимової та літньої заліково-екзаменаційних сесій 2025-

2026 н.р. з урахуванням груп та дисциплін згідно з Додатком. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор  Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

  ПОГОДЖЕНО 

Проєкт розпорядження вносить  Проректор з НПР 

Начальник навчального відділу  Володимир КАЛЬЧЕНКО 

Людмила БАЗИЛЕВИЧ  Начальник юридичного відділу  

      Олексій ВЕРШНЯК 

Голова Студентської ради 

               Валентина КАРПОВЕЦЬ 

 



 

Додаток до Розпорядження від  01.10.2025 № 39/ВС  

Групи, які приймають участь у проведенні експерименту щодо використання 

нової системи оцінювання 

№ 

з/п 
Група 

ННІ ПСТ 

ЮФ 

кафедра 

Форма 

контро

лю 

Назва 

дисципліни 
ПІП, посада НПП 

1 семестр 
1 КЮ-241 Кафедра 

кримінального 

права  та 

правосуддя 

іспит Кримінальне 

право 

Коломієць Н.В., 

д.ю.н., професор 

2 ПД-251 Кафедра 

правоохоронної 

діяльності та 

загальноправових 

дисциплін 

залік Деонтологічні 

основи 

правоохоронної 

діяльності 

Нітченко А.Г.,  

к.і.н., доцент 

3 

ПР-221 

Кафедра 

публічного та 

приватного права 

залік Земельне право 
Барабаш А.Г., 

к.ю.н., доцент 

2 семестр 
4 

ПР-251 

Кафедра 

публічного та 

приватного права 

іспит Трудове право 
Литвиненко В.М., 

к.ю.н., доцент 

5 КЮ-231 Кафедра 

кримінального 

права  та 

правосуддя 

іспит Кримінальне 

процесуальне 

право 

Сенченко Н.М., 

к.ю.н., доцент 

6 ПД-251 Кафедра 

правоохоронної 

діяльності та 

загальноправових 

дисциплін 

іспит Система 

правоохоронних 

органів 

Олійник В.С.,  

к.ю.н., доцент 

 


